
omissão Permanente 
de Licitação 13d9eri e, ciú 

ATA DE ANÁLISE DOS DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO 

TOMADA DE PREÇOS N2 2022.01.10.001-TP-INFR 

ao 

Nos

FLS. .

4:15f. 

e fek 

Aos 18 (dezoito) dias do mês de fevereiro de 2022, às 09h, reuniu-se a Comissão 

Permanente de Licitação da Prefeitura de Beberibe, em sua sala de sessões localizada 

na Rua João Tomaz Ferreira, n2 42 — CEP: 62.840-000 — Centro — Beberibe — Ceará, 

composta por: Adson Costa Chaves — Presidente da Comissão Permanente de Licitação, 

Maria do Carmo Soares da Silva e Rosana Cláudia Soares - Membras da Comissão 

Permanente de Licitação, e ainda o engenheiro do município, Sr. Rajogélio dos Reis 

Santiago, CREA/CE n2 55215-RNP para dar início à ANÁLISE DOS DOCUMENTOS DE 

HABILITAÇÃO da TOMADA DE PREÇOS N2 2022.01.10.001-TP-INFR, que tem como 

objeto a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA CONSTRUÇÃO DE TRÊS 

PRAÇAS DE LAZER NAS LOCALIDADES DE SÍTIO DE LUCAS, MARINA DO MORRO 

BRANCO E BOQUEIRÃO DO CESÁRIO NO MUNICÍPIO DE BEBERIBE/CE. O Presidente 

deu início aos trabalhos e juntamente com a Comissão procederam à análise dos 

documentos de habilitação dos licitantes abaixo relacionados: 

LICITANTES CNPJ 

1. CMGCOM CONSTRUTORA E SERVIÇOS EIRELI - EPP 19.726.451/0001-39 

2. CONSTRUTORA VIPON EIRELI 34.631.462/0001-29 

3. ECOTEC CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI - ME 39.925.178/0001-89 
4. GABRIEL WALLACE MOREIRA ARCANJO — ME 38.610.780/0001-64 

5. LS SERVIÇOS DE CONSTRUÇÕES EIRELI — ME 21.541.555/0001-10 

6. MONTE SIÃO EMPREENDIMENTOS LTDA 09.423.269/0001-55 

7. POLYTEC ENGENHARIA LTDA 14.186.609/0001-01 

8. PRIME CONSTRUÇÕES E LOCAÇÃO EIRELI 19.967.758/0001-21 

Após análise minuciosa dos documentos de habilitação das proponentes 

participantes, a Comissão Permanente de Licitação declarou HABILITADAS as 

empresas: MONTE SIÃO EMPREENDIMENTOS LTDA, inscrita no CNPJ sob o n2

09.423.269/0001-55; CMGCOM CONSTRUTORA E SERVIÇOS EIRELI-EPP, inscrita no 

CNPJ sob o n2 19.726.451/0001-39; ECOTEC CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI-ME, 

inscrita no CNPJ sob o n2 39.925.178/0001-89; CONSTRUTORA VIPON EIRELI, inscrita 

no CNPJ sob o n2 34.631.462/0001-29; LS SERVIÇOS DE CONSTRUÇÕES EIRELI-ME, 

R. João Tomaz Ferreira, 42, Beberibe - CE, 62840-000 1 CNPJ. 07.52829/0O01-89 

licitacao@beberibe.ce.gov.br iTelefone: 3338.1234 

insta: @prefbeberibe — face: prefbeberibe 



Comis ã • Permanente 
de Licitação erUc, cdacle 

inscrita no CNPJ sob o n2 21.541.555/0001-10; POLYTEC ENGENHARIA LTDA, inscrita 
no CNPJ sob o n2 14.186.609/0001-01; GABRIEL WALLACE MOREIRA ARCANJO — ME, 
inscrita no CNPJ sob o n2 38.610.780/0001-64 e PRIME CONSTRUÇÕES E LOCAÇÃO 

EIRELI, inscrita no CNPJ sob o n2 19.967.758/0001-21. Contudo, o Presidente, através 
de publicação oficial inicia o prazo recursal conforme art. 109, inciso I, letra "a" da Lei 

8666/93 e suas alterações posteriores, a partir da data desta publicação. Caso não 
haja interposição de recursos, os envelopes das propostas de preços serão abertos no 
dia 03 de março de 2022, às 09h, na sala da Comissão Permanente de Licitação. 

Portanto, nada mais havendo a tratar deu-se por encerrado o presente 
certame, do que para constar foi lavrada a presente ata, assinada pelo Presidente e a 
Comissão Permanente de Licitação. 

Beberibe/CE, dia 18 de fevereiro de 2022. 

COMISSÃO PERMANENTE DE UCITAÇÃO ASSINATURA 
Presidente Adson Costa Chaves 

ç 'riL L-3
Comissão 

Permanente de
Licitação 

Maria do Carmo Soares da Silva ,n04.A,ccu , . s e. W jr,

Rosana Cláudia Soares 0,
,. 

R. João Tomaz Ferreira, 42, Beberibe - CE, 62840-000 1 CNPJ. 07.528.292/0001-89 

licitacao@beberibe.ce.gov.br 'Telefone: 3338.1234 
insta: @prefbeberibe — face: prefbeberibe 

(M) Acesse ~~.


